ATO DA PRESIDÊNCIA Nº 002/2015.

Data: 02 de março de 2015.

O Presidente da Câmara Municipal de Santa

Terezinha de Itaipu, no uso de suas

atribuições legais e regimentais,

RESOLVE,

Art. 1º. Autorizar os Servidores ELAINE CRISTINA BAPTISTA, LIDIA
MARCON ALBERTON, NELCI SOUZA DA SILVA, VALDECIR GONÇALVES e
VINICIUS ALVES PEREIRA, a participar do Seminário “LEI ORGÂNICA
MUNICIPAL, DIÁRIAS, POLÍTICAS PÚBLICAS GOVERNAMENTAIS,
CONTABILIDADE PÚBLICA, SUAS DEMONSTRAÇÕES E PUBLICAÇÕES”
promovido pelo FG – INSTITUTO BRASILEIRO DE ASSESSORIA,
TREINAMENTOS E PESQUISA – EIRELI - ME, a realizar-se nos dias 03 a 06
de março de 2015, na cidade de Dionísio Cerqueira/SC.

Art. 2º. Autorizar os participantes, de conformidade com o disposto na
Resolução Nºs 64/2011, de 04/03/2011, o pagamento de 04 (quatro) diárias
no valor de 11(onze) VRMSTI – Valor de Referência do Município de Santa
Terezinha de Itaipu.

 Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de
Santa Terezinha de Itaipu, Pr., em 02 de março de 2015.

RUDIMAR LUIZ SONDA
Presidente